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Päätösehdotus 

Merkitään tiedoksi. 
 
 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 
 
 

Selostus 
Joulukuussa 2021 seurakuntaneuvosto päätti solmia uuden tukisopimuksen Evankelisen 
Lähetysyhdistyksen (ELY ry) kanssa Petteri Mannermaan työn tukemiseksi 1.1.2022 
alkaen 2.000 €/v. Tuki koostuu vapaaehtoisista lahjoituksista, ei 
talousarviomäärärahoista. Sittemmin tuen piiriin on liitetty myös Anu Mannermaa, joka 
työskentelee Wycliffe Raamatunkääntäjien työyhteydessä Raamatun kääntämiseksi 
pienelle evenkin kielelle. Muodollisesti Roihuvuoren seurakunnasta lähtevä tuki 
kohdistuu Petteri Mannermaan työlle, käytännössä heidän yhteiselle työlleen. 

 
Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry on yksi Suomen evankelisluterilaisessa kirkossa 
toimivista evankelisen herätysliikkeen järjestöistä. ELY on aikoinaan perustettu 
kokoamaan niitä evankeliseen herätysliikkeeseen kuuluvia, jotka hyväksyvät kirkon 
yhteisen pappeuden. Wycliffe Raamatunkääntäjät puolestaan on Raamatun 
kääntämiseen keskittyvä erityisjärjestö, jonka palveluksessa on työntekijöitä useista eri 
tunnustuskunnista. 
 
ELY tekee ja tukee lähetystyötä erityisesti Virossa ja Venäjällä. Virossa EY:llä on yksi 
suomalainen lähetti, ja lisäksi yhdistys tukee kahta kansallista työntekijää sekä Viron 
kirkon Lähetyskeskusta ja Diakoniakeskuksen säätiötä. Venäjällä yhdistys tukee muun 
muassa Inkerin kirkon Pyhän Marian seurakuntaa, jonka pappina toimii Petteri 
Mannermaa. Petteri Mannermaa vihittiin papiksi Mikkelissä 2017, ja hän on edelleen 
Suomen kirkon pappi. Hänellä on myös musiikinopettajan pätevyys (Petteri on erittäin 
taitava saksofonisti). Pyhän Marian seurakunnassa Petteri Mannermaan vastuualueena 
on erityisesti maahanmuuttajien parissa tehtävä työ sekä musiikkityö.  
 
Mannermaiden koti Suomessa on Marjaniemessä Helsingissä. He ovat Roihuvuoren 
seurakunnan jäseniä, ja monet Roihuvuoren seurakuntalaiset ovat olleet jo vuosia 
Mannermaiden kannattajaryhmässä. Heidän tukensa ei kuitenkin näy kirkkomme 
virallisissa tilastoissa, koska ELY valittiin vasta vuosi sitten marraskuussa kirkon 
viralliseksi lähetysjärjestöksi, ja Wycliffe Raamatunkääntäjät ei ole kirkon virallinen 
lähetysjärjestö.  

 
 

Lisätiedot 
Kirkkoherra 


